PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI
CNPJ nº 45.547.395/0001-85

Rua Ceará, 1.783 – Centro – Fone: (14) 3489-8500

IACRI – SP.

AVISO DE COMPRA DIRETA

O município de Iacri, por intermédio da Secretaria Municipal de

Administração, Divisão de Compras, torna público, para conhecimento das

empresas interessadas, observada a necessária qualificação, que está

promovendo, a seguinte DISPENSA DE LICITAÇÃO pelo critério de julgamento

MENOR PREÇO UNITÁRIO.

COMPRA DIRETA ART. 75, II, DA LEI 14.133/2021

DISPENSA N.º 025/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 082/2024

OBJETO: Aquisição de peças destinadas a manutenção do veículo

Micro ônibus Volare W9 ON Modelo Marcopolo 2013, Placa EVO-3A36, do setor
de serviços municipais.

Item Qtd. Uni. Descrição

1 1 Pç Kit de embreagem completo

2 1 Pç Servo de embreagem

3 1 Pç Kit de travas do câmbio

4 4 Pç Calços espaçadores

5 4 Pç Calços de regulagem

6 1 Pç Bujão de vedação

7 1 Pç Rolamento

8 1 Pç Defletor

9 3 Pç Anel sincronizador

10 6 Pç Lamelas

11 2 Pç Kits de roletes

12 1 Pç Kits de roletes

13 115 Pç Roletes

14 2 Pç Anel sincronizador

15 3 Pç Insert

16 3 Pç Trava

17 3 Pç Mola

18 3 Pç Suporte da mola

19 1 Pç Rolamento de agulha 1” marcha

20 2 Pç Rolamento de agulha ré

21 1 Pç Conjunto sincronizador 5” marcha

22 2 Pç Rolamento contra eixo

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: DE 06/09/2024 ATÉ 17H DO DIA

10/09/2024.

Enviar proposta para o e-mail: compras.iacri@gmail.com

mailto:compras.iacri@gmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE IACRI
CNPJ nº 45.547.395/0001-85

Rua Ceará, 1.783 – Centro – Fone: (14) 3489-8500

IACRI – SP.

Os documentos para habilitação serão solicitados apenas ao vencedor.

Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília

– DF.

Iacri, 05 de setembro de 2024.

CARLOS ALBERTO FREIRE

Prefeito Municipal